
 

Univers idad Nacional  de  Sant iago  del  Estero
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

Santiago del Estero, 23 de marzo de 2010.- 
 
 

RESOLUCION C.D. FHCSyS Nº 031/2010 
 
VISTO:  
   La Nota Nº 3024/09 presentada por el Director del Laboratorio de 
Antropología, Dr. José TOGO; y 
 
CONSIDERANDO: 
 
   Que mediante la misma se encomienda al Sr. Luis Garay la Coordinación  de 
la Diplomatura en Lengua Quichua. 
 
   Que fundamenta su pedido en la necesidad de instrumentar medidas 
tendientes a preservar el dictado de la mencionada Diplomatura, dictada en el ámbito del Laboratorio 
de Antropología de la Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud. 
  
   Que el Consejo Directivo en su Reunión Ordinaria de fecha 11 de marzo de 
2010 ha considerado y analizado el tema resolviendo su aprobación. 
 
   Por ello, 
   EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
HUMANIDADES, CIENCIAS SOCIALES Y DE LA SALUD DE LA UNSE, 
 

R E S U E L V E 
 

ARTICULO 1º.- Encomendar al Sr. Luis Garay, DNI Nº 11.327.979, la Coordinación de la Diplomatura 
en Lengua Quichua, en el ámbito de la Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud. 
 
ARTICULO 2º.- Hacer saber. Dar copia al Director del Laboratorio de Antropología, Dr. José Togo y al 
Sr. Luis Garay. Cumplido, archivar. 
GM 
 


